
第 107 回日本陸上競技選手権大会・室内競技 
2024 日本室内陸上競技大阪大会 宿泊申込要項 

                                        

この度、第 107 回日本陸上競技選手権大会・室内競技 2024 日本室内陸上競技大阪大会が「大阪城ホール（大阪府）」

にて開催されるにあたり、私共東武トップツアーズでは、選手及び関係者皆様の宿泊のご利用について日本陸上競技

連盟様よりご用命いただきました。皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

                                    

１． 宿泊について＜東武トップツアーズ㈱による募集型企画旅行＞ 

(１) 宿泊取扱期間：２０２４年２月２日(金)・２月３日(土)・２月４日(日)泊 ３泊 

(２) 宿泊条件:下記記載の旅行代金には、お一人あたり 1泊朝食付き、または、１泊素泊まり 税・サービス料が 

含まれています。 

最少催行人員 1名、添乗員は同行しません。 

 

※宿泊申込受付は先着順となります。 

ご希望の宿泊施設が満室となった際は、事前に連絡の上、他施設をご提案させていただきます。 

※上記以外の宿泊希望日及び、ツインルーム利用希望がございましたら、申込フォームの備考欄にご入力ください。 

※禁煙のお部屋に空きが無い場合には、消臭対応にて喫煙部屋をご利用頂く場合がございます。 

※駐車場をご希望の方は、宿泊決定通知後に、直接ホテルへお問い合せ下さい。駐車料金は、施設側へ直接お支払い

ください。 

 

２． お申込み・お支払いについて 
  別紙の旅行条件書を事前にご確認の上、「宿泊申込書」に必要事項をご記入いただき、メールにて 

お申込みください。 
 

お申込締切日：２０２４年１月９日(火)１７：００必着 
   お振 込期日：２０２４年１月１２日(金) 
    

※申込期間以降に参加が決定した場合は、別途ご相談ください。 
 
(1)お申込が確認出来次第､請求書を発行しメールにてお送りさせていただきます。 
  内容をご確認の上、お振込期日までにお支払いをお願い致します。  

※振込手数料はお客様の負担となりますので予めご了承ください。 
※カード決済をご希望の方は下記のお問い合わせ先までご連絡ください。 

 (2)ご入金の確認が取れ次第、「予約確認書」をメールにてお送りさせていただきます。 
 
３． 個人情報の取扱いについて 

旅行の申し込みの際にご提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、お
申込み頂いた旅行において、 
運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続き、並びに
大会運営に必要な範囲内で、当社および大会事務局(日本陸上競技連盟)と共同利用させていただきます。 
お申込みにあたっては必ず内容をご確認・ご同意の上、ご記入いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

４．変更・取消について 

  お客様のご都合により変更・取消が発生した場合、弊社営業時間内に下記お問合せ先までメールにて 

お申し出ください。（営業時間外のお申出については、翌営業日の対応となります。） 

なお、お電話でのお申出は、間違い防止のため承っておりませんので、ご容赦下さい。  

No. 宿泊ホテル名 宿泊日 部屋タイプ 
旅行代金 

駐車場 アクセス 
朝食付き 素泊まり 

1 
ヴィアイン大阪京橋 

TEL:06-6353-5489 

2 月 2 日(金) 

2 月 4 日(日) 
シングル 

1 名 1室 

13,000 円 11,500 円 
提携駐車場 

※有料 

 JR 「京橋駅」 

西口から 

徒歩約 1分 2 月 3 日(土) 18,000 円 16,500 円 

2 
ホテルモントレ 

ラ・スール大阪 
TEL：06-6944-7111 

2 月 2 日(金) 

2 月 4 日(日) シングル 

1 名 1室 

14,500 円 13,000 円 駐車場有 

※有料 
 

JR「京橋駅」 

西口から 

徒歩約 5分 
2 月 3 日(土) 19,000 円 17,500 円 



 
【旅行 (宿泊) 取消料】 

宿泊については申込泊数分が 1 つの募集型企画旅行となります。契約成立後に解除される場合は 
合計宿泊代金に対し下記の取り消し料を申し受けます。 
旅行開始後の取消については 100%の取消料を申し受けることとなり、返金はございません。 
取消日 取消料 

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって２０日目に
あたる日以降８日目にあたる日まで 

旅行代金 20% 

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって７日目に 
あたる日以降２日目にあたる日まで 

旅行代金の 30% 

旅行開始日の前日 旅行代金の 40% 

旅行開始当日 旅行代金の 50% 

旅行開始後又は無連絡不参加の場合 旅行代金の 100% 

2 月 3 日(土)、2 月 4 日(日)は支店休業日の為、取消・変更については宿泊施設に直接お申し出ください。 
ご宿泊当日 12 時までに当支店または宿泊施設に取消の連絡がない場合は無連絡不泊として取扱い、 
100％の取消料を申し受けます。変更・取消による精算は、大会終了後、上記の取消料をもとづき指定口座へ
お振込いたします。 
 

 
５. お問合わせ・お申込み 
 

【旅行企画・実施】 観光庁長官登録旅行業第３８号（一社）日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員      
 東武トップツアーズ株式会社 東京スポーツ営業部                承認番号客国23-375 

営業日:平日 (土日祝日・年末年始 12/30～1/3 休業) 営業時間:9:30～17:30 
〒１０８－００７５ 東京都港区港南１－８－１５ W ビル 18階 
ＴＥＬ：０５０－９０００－５００５   
メールアドレス：tobutop-athletics@tobutoptours.co.jp 

     総合旅行業務取扱管理者 久保地 正治   

 担当: 北村 修大(きたむら しゅうた)   
 


